PORTARIA Nº 174/2025

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação de servidores públicos para
atuarem como Gestor e como Fiscal dos contratos de número
16/2025, 24/2025, 25/2025, 26/2025, 27/2025, 28/2025,
29/2025, 32/2025, 33/2025, 95/2024, 96/2024, 97/2024,
98/2024, 99/2024, 100/2024, 101/2024, 102/2024, 103/2024,
104/2024, 105/2024.

O Diretor Presidente Substituto do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso das atribuições, bem como o que lhe confere o art. 16º, inciso VII, do anexo

que trata o Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021,

R E S O L V E:

Art.1º DESIGNAR os servidores públicos abaixo relacionados, para atuarem como Gestor e

Fiscal, nos termos dos art. 10, 11 e 12 do Decreto 10.086/2022, nos contratos

administrativos abaixo identificados:

I. PATRICIA GILBERTO DE CARVALHO, portadora do CI/RG nº 8.3XX.047-X/PR e

CPF/MF nº 041.XXX.1XX-05, para responder como Gestora dos contratos

administrativos 16/2025, 24/2025, 25/2025, 26/2025, 27/2025, 28/2025, 29/2025,

32/2025, 33/2025, 95/2024, 96/2024, 97/2024, 98/2024, 99/2024, 100/2024,

101/2024, 102/2024, 103/2024, 104/2024, 105/2024.

II. THIAGO DE OLIVEIRA, portador da CI/RG nº 9.1XX.831-X/PR e CPF/MF nº

055.XXX.0XX-39, CREA/PR nº 11XXX3-D, para responder como Fiscal dos contratos

administrativos 16/2025, 24/2025, 25/2025, 26/2025, 27/2025, 28/2025, 29/2025,

32/2025, 33/2025, 95/2024, 96/2024, 97/2024, 98/2024, 99/2024, 100/2024,

101/2024, 102/2024, 103/2024, 104/2024, 105/2024.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 30 de maio de 2025.

Diniz Dias Doliveira

Diretor Presidente Substituto
IDR-Paraná

		2025-05-30T13:57:37-0300
	DINIZ DIAS DOLIVEIRA:35483199987